
Kennel Annastiina  Pentuinfo  

 Jos olet kiinnostunut hankkimaan meiltä tipsun pennun,  on suositeltavaa että luet 

tämän: 

 
Jokainen pentu ansaitsee huolehtivan kodin,  jossa sitä pidetään perheen jäsenenä. 

Haluamme mielellämme tavata kaikki pennun ostajat henkilökohtaisesti ennen 
varausta ja varausmaksun maksamista, ja kuulla millaisiin olosuhteisiin pentua ollaan 

hankkimassa ja miksi Tipsu.                

Samalla tulevat pennun omistajat voivat tutustua pentujemme kasvuoloihin, sekä 
koiriini ja minuun itseeni. ; ) 

Näyttelyissä en velvoita uusia omistajia käymään, vaan pennut myydään ennen 

kaikkea perheen lemmikeiksi,ja pääasia on, että tipsu sopii teille ja te tipsulle. ; ) 

Tavoitteenani on kasvattaa kaikin puolin terveitä ja rodunomaisia tipsuja. 
Kasvattajana pyrin löytämään silmäterämme jälkikasvulle rakastavat, 

vastuuntuntoiset, määrätietoiset ja pysyvät kodit, joissa koira elää täysivaltaisena 
perheenjäsenenä.  

Olettepa amatööri tai ammattilainen, jos olette valmis ottamaan tipsun 

perheenjäseneksi, niin olette etsimämme henkilö. 

Yhteydenotot tai pentukyselyt on hyvä tehdä joko sähköpostitse tai soittamalla.  
Voit myös vierailla luonamme tutustumassa koiriini ja minuun itseeni.  
 

Yhteydenotossasi on hyvä kertoa hieman itsestäsi ja perheestäsi.  
Toivon siis kuulevani ostajasta jotakin muutakin kuin "mitä pentu maksaa?" 

On myös hyvä kertoa minkälaista  pentua olet etsimässä?  
Luonnollisesti jos olet kiinnostunut näyttely–yksilöstä, pyrin katsomaan lupaavan 

pennun, jota suosittelen.  

Takuuta että pennustasi tulee ”maailman voittaja”, en voi antaa.  

Mahdollisesti sijoitan pentueista lupaavia narttu- tai urospentuja yhteistyökykyisiin 
koteihin, jotka haluavat olla tekemisessä kasvattajan ja rodun parissa.  

Pennut luovutetaan aikaisintaan 8 (– 12)  viikon ikäisinä: 

*  asianmukaisesti 3-4x madotettuna  

 *  eläinlääkärin tarkastamina 
*  rekisteröityinä 
 *  mikrosirutettuina    

*  ”Äitiyspakkaus”, jotka  sisältävät kattavan hoito-oppaan, 
ruokintaohjeet        rotu–infon sekä paljon muuta hyödyllistä tietoa.  

Varausmaksun pennunostaja maksaa siinä vaiheessa, kun haluaa varmistaa 

pentueesta pennun itselleen.  



Pentujen synnyttyä kotimme rauhoitetaan, pentuja voi tulla katsomaan  

kunnes pennut ovat noin 2-3 viikon ikäisiä, laitan toki kuvia sähköpostitse pennuista 
kiinnostuneille.  

Pennun luovutuksen yhteydessä allekirjoitetaan Suomen Kennelliiton lomake  

– Sopimus koiran kaupasta.  
Kauppasopimuksen liitteeksi tulee  

- Kauppakirjan Täydennys, johon tutustutaan jo pentua varattaesssa. 

Kasvattaja päättää pennun myyntihinnan ja myyntiehdot, jotka tosin eivät saa olla 
kohtuuttomat. Hän päättää, kenelle pennun myy eli valitsee ostajat kasvateilleen.  
Kasvattajalla on myynnin yhteydessä oikeus tehdä lisäehtoja, mutta ne eivät saa olla 

kohtuuttomia. 

             SKL Sopimus Koiran Kaupasta  

Pyrin antamaan pennunostajille kaiken mahdollisen tuen, 
koiransa kasvattamisessa ja hoidossa  koko koiran eliniäksi, 24h/vrk.  

Kasvattini ovat myös aina tervetulleita hoitoon!!! 

Mikäli mieleesi tulee jotakin kysyttävää niin otathan yhteyttä, kerron oikein mielelläni 

lisää tipsuistamme sekä pennun ostamiseen liittyvistä seikoista!  

         

Osamaksu 

Osamaksu mahdollisuus on, pentu voidaan myydä osamaksulla 3-4:ssä  erässä ja 

ensimmäinen erä on maksettava pentua haettaessa. 

Kasvattajalla on oikeus pidättää omistusoikeus, kunnes koko kauppasumma on 
maksettu. Hänellä on siis oikeus myydä koira osamaksulla, jolloin maksamatta jäänyt 
koira palautetaan myyjälle.  

Ymmärrän kasvattajia jotka eivät halua myydä osamaksulla.  

Maksujen 'kerjääminen' ja vahtiminen on raskasta.  
Enemmän on varmasti niitä ihmisiä jotka kiltisti maksavat eräpäivänä, 

mutta ne muutamat jotka eivät tätä tee, lokaavat kaikkien muidenkin 
maineen.  Valitettavasti. 

 SKL Osamaksusopimus 

Mitä tarkoittaa sijoitus: 

         

         SKL Sopimus uroksen sijoituksesta 

         SKL Sopimus nartun sijoituksesta  

         Sijoituskoira 

http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/FDA52D9E-2366-4F7E-8195-39FEF004603D/0/skl_sopimuskoirankaupasta.pdf
http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/95B72444-119A-4735-BD70-5521049FCF79/0/skl_osamaksusopimus.pdf
http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/8143E5AC-18C1-41D8-A213-8F707DE393C5/0/sijoitussopimusuros_WEB_taytettava.pdf
http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/9F1DEC93-C6C2-478D-9CA2-CBF96F79BEF1/0/sijoitussopimusnarttu_WEB_taytettava.pdf
http://www.flagstones.info/bt/artikkelit/sijoitus.htm

